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Alle Teilnehmer DSB-Punktewertung

(Scheibe)

Pl. Name Startnr. Verein Ges. Ringe 1. Serie 2. Serie 3. Serie Bester Teiler DSB-Punkte
(Gew.d.Scheibe)

1 Alfons Weber 1662 32 Goldaria Schwindegg 293 Ringe 97 98 98 19,9 26,9

2 Rudolf Weiss 133 04 Karl-May Dorfen 286 Ringe 98 96 92 14,8 28,8
3 Hubert Dallinger 1131 24 Isental Lengdorf 276 Ringe 94 90 92 5,8 29,8
4 Georg Tafelmeier 387 09 Altschützen Grüntegernbach 298 Ringe 100 98 100 33,2 35,2
5 Claudia Unterreitmaier 853 19 Vilstaler Kienraching 270 Ringe 91 87 92 10,2 40,2
6 Peter Stadler 329 08 Höhenluft Gmain 265 Ringe 91 86 88 9,3 44,3
7 Reiner Deyerer 1133 24 Isental Lengdorf 280 Ringe 91 95 94 27,0 47,0
8 Klaus Kiesmüller 1703 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 284 Ringe 93 96 95 31,9 47,9
9 Mirella Holnburger 1148 24 Isental Lengdorf 270 Ringe 91 91 88 21,0 51,0

10 Johann Huber 1217 25 Schützengesellschaft Moosen 283 Ringe 96 93 94 34,8 51,8
11 Benno Waxenberger 650 24 Isental Lengdorf 286 Ringe 96 95 95 38,6 52,6
12 Josef Deuber 1065 23 Neuedelweiß Landersdorf 280 Ringe 94 91 95 34,2 54,2
13 Erwin Heinisch 115 04 Karl-May Dorfen 263 Ringe 89 83 91 22,3 59,3
14 Peter Empl 2014 39 Altschützen Zeilhofen 285 Ringe 95 94 96 46,0 61,0
15 Kurt Empl 1208 25 Schützengesellschaft Moosen 270 Ringe 87 90 93 31,8 61,8
16 Gertraud Stadler 844 19 Vilstaler Kienraching 252 Ringe 79 90 83 14,4 62,4
17 Martin Engl 1685 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 293 Ringe 97 98 98 56,0 63,0
18 Josef Jagla 2027 39 Altschützen Zeilhofen 277 Ringe 91 92 94 47,6 70,6
19 Josef Kiffe 1706 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 282 Ringe 94 94 94 52,8 70,8
20 Erich Kögel 120 04 Karl-May Dorfen 271 Ringe 89 90 92 44,6 73,6
21 Josef Pfanzelt 1233 25 Schützengesellschaft Moosen 261 Ringe 90 88 83 34,8 73,8
22 Anton Drexler 1578 32 Goldaria Schwindegg 236 Ringe 76 82 78 10,2 74,2
23 Alois Obermaier 1161 24 Isental Lengdorf 266 Ringe 92 85 89 40,4 74,4
24 Anton Kronseder 1227 25 Schützengesellschaft Moosen 275 Ringe 87 92 96 53,2 78,2
25 Josef Schweinhuber 1034 22 Eichenlaub Kraham 277 Ringe 93 93 91 55,9 78,9
26 Franz Schweinhuber 1035 22 Eichenlaub Kraham 251 Ringe 80 91 80 31,3 80,3
27 Gerhard Obermaier 1159 24 Isental Lengdorf 284 Ringe 97 96 91 64,5 80,5
28 Manfred Groll 795 19 Vilstaler Kienraching 253 Ringe 85 84 84 35,0 82,0
29 Franz Ertl 2017 39 Altschützen Zeilhofen 269 Ringe 91 90 88 53,6 84,6
30 Sebastian Sternegger 1728 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 291 Ringe 99 96 96 77,0 86,0
31 Oskar Schwab 1647 32 Goldaria Schwindegg 255 Ringe 89 89 77 44,7 89,7
32 Angela Kiesmüller 1704 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 266 Ringe 90 90 86 56,8 90,8
33 Wolfgang Becker 1062 23 Neuedelweiß Landersdorf 279 Ringe 91 93 95 73,0 94,0
34 Stefan Fellermayer 1210 25 Schützengesellschaft Moosen 269 Ringe 94 87 88 65,2 96,2
35 Bernhard Schwarz 65 02 Isentaler-Fortuna Dorfen 249 Ringe 84 92 73 47,1 98,1



36 Angelika Pfanzelt 1232 25 Schützengesellschaft Moosen 260 Ringe 84 88 88 61,9 101,9
37 Anton Stimmer 451 10 Germania Hampersdorf 268 Ringe 89 94 85 73,5 105,5
38 Heidi Osendorfer 827 19 Vilstaler Kienraching 270 Ringe 93 91 86 79,1 109,1
39 Lotte Obermaier 1160 24 Isental Lengdorf 251 Ringe 81 84 86 60,3 109,3
40 Reinhold Schäfer 323 23 Neuedelweiß Landersdorf 255 Ringe 86 84 85 66,0 111,0
41 Rosmarie Schex 1185 24 Isental Lengdorf 254 Ringe 88 82 84 65,0 111,0
42 Josef Obermaier 1164 24 Isental Lengdorf 274 Ringe 90 93 91 91,0 117,0
43 Johann Menzinger 1157 24 Isental Lengdorf 258 Ringe 89 90 79 76,1 118,1
44 Andreas Maier 1010 22 Eichenlaub Kraham 262 Ringe 82 88 92 82,2 120,2
45 Karl Haslberger 1078 23 Neuedelweiß Landersdorf 251 Ringe 87 82 82 71,7 120,7
46 Anton Schiller 638 16 Wildschützen Holz 255 Ringe 86 84 85 81,3 126,3
47 Helmuth Schex 1186 24 Isental Lengdorf 252 Ringe 86 82 84 79,2 127,2
48 Joachim Scheper 1645 32 Goldaria Schwindegg 259 Ringe 84 88 87 87,4 128,4
49 Georg Süß 1043 22 Eichenlaub Kraham 277 Ringe 90 95 92 108,2 131,2
50 Thomas Liedl 1093 23 Neuedelweiß Landersdorf 249 Ringe 88 78 83 81,5 132,5
51 Elisabeth Schöberl 1116 23 Neuedelweiß Landersdorf 244 Ringe 78 83 83 85,7 141,7
52 Rudolf Vallentin 215 06 Polizeischützen Erding 266 Ringe 93 88 85 113,1 147,1
53 Hans Selmair 1119 23 Neuedelweiß Landersdorf 233 Ringe 77 75 81 84,1 151,1
54 Leonhard Rattenberger 1178 24 Isental Lengdorf 244 Ringe 73 85 86 95,7 151,7
55 Joachim Grasser 1141 24 Isental Lengdorf 239 Ringe 74 84 81 91,7 152,7
56 Helmut Glaser 1074 23 Neuedelweiß Landersdorf 255 Ringe 85 84 86 123,8 168,8
57 Johann Strohmeier 1197 24 Isental Lengdorf 220 Ringe 71 75 74 92,1 172,1
58 Ulrich Meyer 1892 37 Jungschützen Taufkirchen 261 Ringe 90 88 83 135,3 174,3
59 Johann Stadler 1653 32 Goldaria Schwindegg 268 Ringe 89 93 86 155,2 187,2
60 Matthias Gerland 1214 25 Schützengesellschaft Moosen 226 Ringe 88 67 71 115,7 189,7
61 Georg Schatz 2186 44 Waldperle Inning a,Holz 257 Ringe 91 80 86 147,0 190,0
62 Werner Schroll 639 16 Wildschützen Holz 217 Ringe 74 73 70 109,2 192,2
63 Wilhelm Wierer 1787 35 Grüne Eiche Stierberg 213 Ringe 62 74 77 111,0 198,0
64 Annemarie Landenhammer 1614 32 Goldaria Schwindegg 239 Ringe 78 81 80 137,4 198,4
65 Thomas Feckl 1069 23 Neuedelweiß Landersdorf 247 Ringe 82 84 81 148,4 201,4
66 Rosmarie Aigner 282 08 Höhenluft Gmain 213 Ringe 78 62 73 121,6 208,6
67 Josefine Hilger 303 08 Höhenluft Gmain 200 Ringe 65 70 65 110,0 210,0
68 Anton Feldhofer 1070 23 Neuedelweiß Landersdorf 215 Ringe 72 75 68 126,6 211,6
69 Irmgard Thaler 643 16 Wildschützen Holz 226 Ringe 67 81 78 141,0 215,0
70 Albert Schöberl 1114 23 Neuedelweiß Landersdorf 227 Ringe 79 80 68 147,7 220,7
71 Georg Thaler 645 16 Wildschützen Holz 256 Ringe 86 86 84 201,4 245,4
72 Stefan Bachmaier 1057 23 Neuedelweiß Landersdorf 246 Ringe 82 81 83 208,6 262,6
73 Sebastian Drexler 1576 32 Goldaria Schwindegg 219 Ringe 73 74 72 202,2 283,2
74 Dagmar Schroll 640 16 Wildschützen Holz 210 Ringe 68 70 72 218,5 308,5
75 Johann Maier 1766 35 Grüne Eiche Stierberg 174 Ringe 55 64 55 200,8 326,8
76 Petra Tafelmeier 331 08 Höhenluft Gmain 189 Ringe 55 70 64 250,8 361,8
77 Annemarie Ametsbichler 775 19 Vilstaler Kienraching 166 Ringe 49 61 56 295,0 429,0
78 Simon Lenz 1092 23 Neuedelweiß Landersdorf 169 Ringe 57 55 57 320,4 451,4



Altersklasse
Pl. Name Verein Bester Teiler 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Claudia Unterreitmaier 19 Vilstaler Kienraching 10,2 91 87 92 40,2 Punkte

2. Peter Stadler 08 Höhenluft Gmain 9,3 91 86 88 44,3 Punkte

3. Reiner Deyerer 24 Isental Lengdorf 27 91 95 94 47,0 Punkte

4. Mirella Holnburger 24 Isental Lengdorf 21 91 91 88 51,0 Punkte

5. Johann Huber 25 Schützengesellschaft Moosen 34,8 96 93 94 51,8 Punkte

6. Benno Waxenberger 24 Isental Lengdorf 38,6 96 95 95 52,6 Punkte

7. Kurt Empl 25 Schützengesellschaft Moosen 31,8 87 90 93 61,8 Punkte

8. Gertraud Stadler 19 Vilstaler Kienraching 14,4 79 90 83 62,4 Punkte

9. Josef Pfanzelt 25 Schützengesellschaft Moosen 34,8 90 88 83 73,8 Punkte

10. Gerhard Obermaier 24 Isental Lengdorf 64,5 97 96 91 80,5 Punkte

11. Franz Ertl 39 Altschützen Zeilhofen 53,6 91 90 88 84,6 Punkte

12. Angelika Pfanzelt 25 Schützengesellschaft Moosen 61,9 84 88 88 101,9 Punkte

13. Heidi Osendorfer 19 Vilstaler Kienraching 79,1 93 91 86 109,1 Punkte

14. Lotte Obermaier 24 Isental Lengdorf 60,3 81 84 86 109,3 Punkte

15. Reinhold Schäfer 23 Neuedelweiß Landersdorf 66 86 84 85 111,0 Punkte

16. Rosmarie Schex 24 Isental Lengdorf 65 88 82 84 111,0 Punkte

17. Johann Menzinger 24 Isental Lengdorf 76,1 89 90 79 118,1 Punkte

18. Thomas Liedl 23 Neuedelweiß Landersdorf 81,5 88 78 83 132,5 Punkte

19. Elisabeth Schöberl 23 Neuedelweiß Landersdorf 85,7 78 83 83 141,7 Punkte

20. Helmut Glaser 23 Neuedelweiß Landersdorf 123,8 85 84 86 168,8 Punkte

21. Thomas Feckl 23 Neuedelweiß Landersdorf 148,4 82 84 81 201,4 Punkte

22. Josefine Hilger 08 Höhenluft Gmain 110 65 70 65 210,0 Punkte

23. Anton Feldhofer 23 Neuedelweiß Landersdorf 126,6 72 75 68 211,6 Punkte

24. Albert Schöberl 23 Neuedelweiß Landersdorf 147,7 79 80 68 220,7 Punkte

25. Stefan Bachmaier 23 Neuedelweiß Landersdorf 208,6 82 81 83 262,6 Punkte

26. Annemarie Ametsbichler 19 Vilstaler Kienraching 295 49 61 56 429,0 Punkte



Senioren ohne Auflage

Pl. Name Verein Bester Teiler 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Hubert Dallinger 24 Isental Lengdorf 5,8 94 90 92 29,8 Punkte

2. Anton Drexler 32 Goldaria Schwindegg 10,2 76 82 78 74,2 Punkte

3. Alois Obermaier 24 Isental Lengdorf 40,4 92 85 89 74,4 Punkte

4. Anton Kronseder 25 Schützengesellschaft Moosen 53,2 87 92 96 78,2 Punkte

5. Stefan Fellermayer 25 Schützengesellschaft Moosen 65,2 94 87 88 96,2 Punkte

6. Anton Stimmer 10 Germania Hampersdorf 73,5 89 94 85 105,5 Punkte

7. Josef Obermaier 24 Isental Lengdorf 91,0 90 93 91 117,0 Punkte

8. Karl Haslberger 23 Neuedelweiß Landersdorf 71,7 87 82 82 120,7 Punkte

9. Helmuth Schex 24 Isental Lengdorf 79,2 86 82 84 127,2 Punkte

10. Joachim Grasser 24 Isental Lengdorf 91,7 74 84 81 152,7 Punkte

11. Johann Strohmeier 24 Isental Lengdorf 92,1 71 75 74 172,1 Punkte

12. Ulrich Meyer 37 Jungschützen Taufkirchen 135,3 90 88 83 174,3 Punkte

13. Matthias Gerland 25 Schützengesellschaft Moosen 115,7 88 67 71 189,7 Punkte

14. Georg Schatz 44 Waldperle Inning a,Holz 147,0 91 80 86 190,0 Punkte

15. Rosmarie Aigner 08 Höhenluft Gmain 121,6 78 62 73 208,6 Punkte

16. Sebastian Drexler 32 Goldaria Schwindegg 202,2 73 74 72 283,2 Punkte

17. Johann Maier 35 Grüne Eiche Stierberg 200,8 55 64 55 326,8 Punkte

18. Petra Tafelmeier 08 Höhenluft Gmain 250,8 55 70 64 361,8 Punkte

19. Simon Lenz 23 Neuedelweiß Landersdorf 320,4 57 55 57 451,4 Punkte



Senioren mit Auflage
Pl. Name Verein Bester Teiler 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Alfons Weber 32 Goldaria Schwindegg 19,9 97 98 98 26,9 Punkte

2. Rudolf Weiss 04 Karl-May Dorfen 14,8 98 96 92 28,8 Punkte

3. Georg Tafelmeier 09 Altschützen Grüntegernbach 33,2 100 98 100 35,2 Punkte

4. Klaus Kiesmüller 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 31,9 93 96 95 47,9 Punkte

5. Josef Deuber 23 Neuedelweiß Landersdorf 34,2 94 91 95 54,2 Punkte

6. Erwin Heinisch 04 Karl-May Dorfen 22,3 89 83 91 59,3 Punkte

7. Peter Empl 39 Altschützen Zeilhofen 46,0 95 94 96 61,0 Punkte

8. Martin Engl 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 56,0 97 98 98 63,0 Punkte

9. Josef Jagla 39 Altschützen Zeilhofen 47,6 91 92 94 70,6 Punkte

10. Josef Kiffe 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 52,8 94 94 94 70,8 Punkte

11. Erich Kögel 04 Karl-May Dorfen 44,6 89 90 92 73,6 Punkte

12. Josef Schweinhuber 22 Eichenlaub Kraham 55,9 93 93 91 78,9 Punkte

13. Franz Schweinhuber 22 Eichenlaub Kraham 31,3 80 91 80 80,3 Punkte

14. Manfred Groll 19 Vilstaler Kienraching 35,0 85 84 84 82,0 Punkte

15. Sebastian Sternegger 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 77,0 99 96 96 86,0 Punkte

16. Oskar Schwab 32 Goldaria Schwindegg 44,7 89 89 77 89,7 Punkte

17. Angela Kiesmüller 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 56,8 90 90 86 90,8 Punkte

18. Wolfgang Becker 23 Neuedelweiß Landersdorf 73,0 91 93 95 94,0 Punkte

19. Bernhard Schwarz 02 Isentaler-Fortuna Dorfen 47,1 84 92 73 98,1 Punkte

20. Andreas Maier 22 Eichenlaub Kraham 82,2 82 88 92 120,2 Punkte

21. Anton Schiller 16 Wildschützen Holz 81,3 86 84 85 126,3 Punkte

22. Joachim Scheper 32 Goldaria Schwindegg 87,4 84 88 87 128,4 Punkte

23. Georg Süß 22 Eichenlaub Kraham 108,2 90 95 92 131,2 Punkte

24. Rudolf Vallentin 06 Polizeischützen Erding 113,1 93 88 85 147,1 Punkte

25. Hans Selmair 23 Neuedelweiß Landersdorf 84,1 77 75 81 151,1 Punkte

26. Leonhard Rattenberger 24 Isental Lengdorf 95,7 73 85 86 151,7 Punkte

27. Johann Stadler 32 Goldaria Schwindegg 155,2 89 93 86 187,2 Punkte

28. Werner Schroll 16 Wildschützen Holz 109,2 74 73 70 192,2 Punkte

29. Wilhelm Wierer 35 Grüne Eiche Stierberg 111,0 62 74 77 198,0 Punkte

30. Annemarie Landenhammer 32 Goldaria Schwindegg 137,4 78 81 80 198,4 Punkte

31. Irmgard Thaler 16 Wildschützen Holz 141,0 67 81 78 215,0 Punkte

32. Georg Thaler 16 Wildschützen Holz 201,4 86 86 84 245,4 Punkte

33. Dagmar Schroll 16 Wildschützen Holz 218,5 68 70 72 308,5 Punkte

AW1
Textfeld
Unsere ältesten Teilnehmer:Rudolf Weiss,  Karl-May Dorfen,  1931 Angela Kiesmüller,  Fort.-Hub. Schwindkirchen, 1941



Mannschaften
1 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 868 Ringe

Martin Engl 293 Ringe
Sebastian Sternegger 291 Ringe
Klaus Kiesmüller 284 Ringe

2 24 Isental Lengdorf 850 Ringe
Benno Waxenberger 286 Ringe
Gerhard Obermaier 284 Ringe
Reiner Deyerer 280 Ringe

3 39 Altschützen Zeilhofen 831 Ringe
Peter Empl 285 Ringe
Josef Jagla 277 Ringe
Franz Ertl 269 Ringe

4 25 Schützengesellschaft Moosen 828 Ringe
Johann Huber 283 Ringe
Anton Kronseder 275 Ringe
Kurt Empl 270 Ringe

5 04 Karl-May Dorfen 820 Ringe
Rudolf Weiss 286 Ringe
Erich Kögel 271 Ringe
Erwin Heinisch 263 Ringe

6 32 Goldaria Schwindegg 820 Ringe
Alfons Weber 293 Ringe
Johann Stadler 268 Ringe
Joachim Scheper 259 Ringe

7 22 Eichenlaub Kraham 816 Ringe
Josef Schweinhuber 277 Ringe
Georg Süß 277 Ringe
Andreas Maier 262 Ringe

8 23 Neuedelweiß Landersdorf 814 Ringe
Josef Deuber 280 Ringe
Wolfgang Becker 279 Ringe
Reinhold Schäfer 255 Ringe

9 19 Vilstaler Kienraching 793 Ringe
Heidi Osendorfer 270 Ringe
Claudia Unterreitmaier 270 Ringe
Manfred Groll 253 Ringe



10 16 Wildschützen Holz 737 Ringe
Georg Thaler 256 Ringe
Anton Schiller 255 Ringe
Irmgard Thaler 226 Ringe

11 08 Höhenluft Gmain 678 Ringe
Peter Stadler 265 Ringe
Rosmarie Aigner 213 Ringe
Josefine Hilger 200 Ringe

12 35 Grüne Eiche Stierberg 387 Ringe
Wilhelm Wierer 213 Ringe
Johann Maier 174 Ringe

13 09 Altschützen Grüntegernbach 298 Ringe
Georg Tafelmeier 298 Ringe

14 10 Germania Hampersdorf 268 Ringe
Anton Stimmer 268 Ringe

15 06 Polizeischützen Erding 266 Ringe
Rudolf Vallentin 266 Ringe

16 37 Jungschützen Taufkirchen 261 Ringe
Ulrich Meyer 261 Ringe

17 44 Waldperle Inning a.Holz 257 Ringe
Georg Schatz 257 Ringe

18 02 Isentaler-Fortuna Dorfen 249 Ringe
Bernhard Schwarz 249 Ringe

Josef Niedermeier-Preis
Name Verein

1. Andreas Maier 22 Eichenlaub Kraham 82 82,2 0,2 Teiler

2. Claudia Unterreitmaier 19 Vilstaler Kienraching 82 81,7 0,3 Teiler

3. Gerhard Obermaier 24 Isental Lengdorf 82 82,3 0,3 Teiler

4. Josef Deuber 23 Neuedelweiß Landersdorf 82 82,4 0,4 Teiler

5. Anton Schiller 16 Wildschützen Holz 82 81,3 0,7 Teiler



Beteiligung
1. 24 Isental Lengdorf 3654 Ringe

1 Benno Waxenberger 286 Ringe
2 Hubert Dallinger 276 Ringe
3 Reiner Deyerer 280 Ringe
4 Joachim Grasser 239 Ringe
5 Mirella Holnburger 270 Ringe
6 Johann Menzinger 258 Ringe
7 Gerhard Obermaier 284 Ringe
8 Lotte Obermaier 251 Ringe
9 Alois Obermaier 266 Ringe

10 Josef Obermaier 274 Ringe
11 Leonhard Rattenberger 244 Ringe
12 Rosmarie Schex 254 Ringe
13 Helmuth Schex 252 Ringe
14 Johann Strohmeier 220 Ringe

2. 23 Neuedelweiß Landersdorf 3150 Ringe
1 Reinhold Schäfer 255 Ringe
2 Stefan Bachmaier 246 Ringe
3 Wolfgang Becker 279 Ringe
4 Josef Deuber 280 Ringe
5 Thomas Feckl 247 Ringe
6 Anton Feldhofer 215 Ringe
7 Helmut Glaser 255 Ringe
8 Karl Haslberger 251 Ringe
9 Simon Lenz 169 Ringe

10 Thomas Liedl 249 Ringe
11 Albert Schöberl 227 Ringe
12 Elisabeth Schöberl 244 Ringe
13 Hans Selmair 233 Ringe

3. 25 Schützengesellschaft Moosen 1844 Ringe
1 Kurt Empl 270 Ringe
2 Stefan Fellermayer 269 Ringe
3 Matthias Gerland 226 Ringe
4 Johann Huber 283 Ringe
5 Anton Kronseder 275 Ringe
6 Angelika Pfanzelt 260 Ringe
7 Josef Pfanzelt 261 Ringe

4. 32 Goldaria Schwindegg 1769 Ringe
1 Sebastian Drexler 219 Ringe
2 Anton Drexler 236 Ringe
3 Annemarie Landenhammer 239 Ringe
4 Joachim Scheper 259 Ringe
5 Oskar Schwab 255 Ringe
6 Johann Stadler 268 Ringe
7 Alfons Weber 293 Ringe



5. 34 Fortuna-Hubertus Schwindkirchen 1416 Ringe
1 Martin Engl 293 Ringe
2 Klaus Kiesmüller 284 Ringe
3 Angela Kiesmüller 266 Ringe
4 Josef Kiffe 282 Ringe
5 Sebastian Sternegger 291 Ringe

6. 19 Vilstaler Kienraching 1211 Ringe
1 Annemarie Ametsbichler 166 Ringe
2 Manfred Groll 253 Ringe
3 Heidi Osendorfer 270 Ringe
4 Gertraud Stadler 252 Ringe
5 Claudia Unterreitmaier 270 Ringe

7. 16 Wildschützen Holz 1164 Ringe
1 Anton Schiller 255 Ringe
2 Werner Schroll 217 Ringe
3 Dagmar Schroll 210 Ringe
4 Irmgard Thaler 226 Ringe
5 Georg Thaler 256 Ringe

8. 22 Eichenlaub Kraham 1067 Ringe
1 Andreas Maier 262 Ringe
2 Josef Schweinhuber 277 Ringe
3 Franz Schweinhuber 251 Ringe
4 Georg Süß 277 Ringe

9. 08 Höhenluft Gmain 867 Ringe
1 Rosmarie Aigner 213 Ringe
2 Josefine Hilger 200 Ringe
3 Peter Stadler 265 Ringe
4 Petra Tafelmeier 189 Ringe

10. 39 Altschützen Zeilhofen 831 Ringe
1 Peter Empl 285 Ringe
2 Franz Ertl 269 Ringe
3 Josef Jagla 277 Ringe

11. 04 Karl-May Dorfen 820 Ringe
1 Erwin Heinisch 263 Ringe
2 Erich Kögel 271 Ringe
3 Rudolf Weiss 286 Ringe

12. 35 Grüne Eiche Stierberg 387 Ringe
1 Johann Maier 174 Ringe
2 Wilhelm Wierer 213 Ringe



13. 09 Altschützen Grüntegernbach 298 Ringe
1 Georg Tafelmeier 298 Ringe

14. 10 Germania Hampersdorf 268 Ringe
1 Anton Stimmer 268 Ringe

15. 06 Polizeischützen Erding 266 Ringe
1 Rudolf Vallentin 266 Ringe

16. 37 Jungschützen Taufkirchen 261 Ringe
1 Ulrich Meyer 261 Ringe

17. 44 Waldperle Inning a.Holz 257 Ringe
1 Georg Schatz 257 Ringe

18. 02 Isentaler-Fortuna Dorfen 249 Ringe
1 Bernhard Schwarz 249 Ringe
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